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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                  BASHKIA DURRËS 

 

Aneks 3: Formulari i Projekt-Buxhetit 2026 
 

   Projekti  :   

  Aplikanti : 

 
Nr. Lloji i shpenzimit 

 

Njësia Sasia Çmimi 

në Lekë 

TOTAL Vetë aplikanti Donatorët e tjerë 

-I- 

Donatorët e 

tjerë -II- 

SHPENZIMET SIPAS ZËRAVE  PËRKATËS 

I. PROMOCIONI DHE 

PËRGATITJE 

Ftesa, poster, baner, programi  

(Të specifikuara sipas 

pershkrimit të eventit dhe 

vendit) 

       

1. [Shpjegoni...]        

2. [Shpjegoni...]        

3. [Shpjegoni...]        

4. [Shpjegoni...]        

5. [Shpjegoni...]        

II.  PAGESA  E GRUPIT REALIZUES        

1. Pagesa për koordinatorin        

2. Pagesa për dizajnerin        

3. Pagesa për kameramanin        

4. Pagesa për montazhierin        
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5.         

III.  LOGJISTIKA DHE AKTIVITETE 

MBËSHTETËSE 
       

1. Transport        

2. Pritja dhe akomodimi        

3. Pajisje teknike (qira ose blerje)        

4. Të tjera (specifikoni)        

5.         

4.         

5.         

TOTAL :        

 
Sqarim:  

1.  Të gjitha shpenzimet duhet të jenë të specifikuara qartë sipas përshkrimit të projektit dhe të justifikohen në dokumentacionin financiar. 

2.  Bashkia Durrës rezervon të drejtën për të verifikuar saktësinë dhe përputhshmërinë e shpenzimeve me projektin e propozuar. 

 

 

Nënshkrimi i aplikantit: 

Data:  

Vula (nëse aplikohet): 


